en un 10%, esto es, 61.541’58 €.

2º.- Herederos: El remanente, esto es, 553.874’30 €, 
se adjudica por iguales partes a los herederos Don 
Y.B.A. y Doña X.B.A., por lo que a la compareciente 
corresponde la cantidad de 276.937’15 €. 

Total adjudicación a la heredera Doña X.B.A. 
DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y SIETE EUROS CON QUINCE CENTIMOS 
(276.937’15 €),

QUINTO. Inexistencia de otros bienes y deudas. Los 
comparecientes manifiestan y prometen bajo su 
responsabilidad que desconocen la existencia de otros 
bienes o deudas que tuviere la causante, y si aparecieran 
lo pondrán en conocimiento de la Oficina Liquidadora